РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

48-ой сессии     2-го созыва

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2024 года          № 257

с. Мостовое

О передаче движимого имущества казны

(пожарных гидрантов) из муниципальной

собственности муниципального образования

Железнодорожненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым в

Министерство жилищно-коммунального

хозяйства Республики Крым

Руководствуясь ст.50, ч.1 Федерального закона Российской Федерации

от 06.10.2003г. года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Железнодорожненское сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности муниципального

образования Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым в Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики

Крым движимое имущество казны (пожарные гидранты) согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования

Железнодорожненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики

Крым (https://bahch.rk.gov.ru/ru/structure/670), интернет – сайте

Железнодорожненского сельского поселения, на информационном стенде в здании

администрации Железнодорожненского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

https://bahch.rk.gov.ru/ru/structure/670

4. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на комиссию

по вопросам приватизации, аренде муниципального имущества, управлению

земельными ресурсами и охране окружающей среды Железнодорожненского

сельского поселения.

Председатель Железнодорожненского

сельского совета – Глава администрации

Железнодорожненского сельского поселения И.А. Колкунова

Приложение№1

к решению сессии Железнодорожненского

сельского совета Бахчисарайского района

Республики Крым от 12.02.2024 № 257

Перечень объектов движимого имущества казны,

передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым в Министерство жилищно-коммунального хозяйства Республики Крым

№

п/п
Наименование Место нахождения Балансовая стоимость

1 Гидрант пожарный подземный Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с. Мостовое, ул. Берлик 111 130,00

2 Гидрант пожарный подземный Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с. Мостовое, ул. Пашкевича 111 130,00

3 Гидрант пожарный подземный Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с. Тургеневка, пер. Сосновый 111 202,00

4 Гидрант пожарный подземный Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с. Тургеневка, пер. Урожайный 111 202,00

5 Гидрант пожарный подземный Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с. Тургеневка, ул. Гагарина 111 202,00

6 Гидрант пожарный подземный Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с. Тургеневка, ул. Дзержинского 111 202,00

7 Гидрант пожарный подземный Республика Крым, р-н Бахчисарайский, с. Тургеневка, ул. Мира 111 202,00